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احضار وریا غفوری به کمیته انضباطی استقلال 
انتشــار یــک پیــام از ســوی وریــا غفوری باعث شــد تــا این 
بازیکن ملــزم به پاســخگویی در کمیته انضباطی باشــگاه 
استقلال باشــد. وریا غفوری کاپیتان تیم فوتبال استقلال 
پس از شکســت ایــن تیم مقابل الهــلال و حذف از آســیا با 
انتشار پیامی در فضای مجازی به نکاتی اشاره کرد که این 
مــوارد مورد تایید مدیران اســتقلال نیســت و از نــگاه آن ها 
بی انضباطی به حســاب می آیــد. لذا این بازیکــن به زودی 
به کمیته انضباطی باشــگاه استقلال احضار می شود تا در 

خصوص مواردی که طرح کرده توضیحاتی ارائه دهد.
یک استقلالی سومین لژیونر برتر هفته آسیا شد

مهاجــم ایرانــی زوریــا  اوکراین   و بازیکن ســابق اســتقلال 
به عنــوان ســومین لژیونر هفته آســیا انتخاب شــد. ســایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا یک نظرسنجی برگزار کرده بود 
تا بهترین لژیونر هفته آسیا را انتخاب کند. در همین رابطه 
این نظرســنجی دیروز به پایان رســید و اللهیار صیادمنش 
مهاجــم ایرانی زوریا اوکراین با کســب 11 درصد آرا  در رده 
سوم بهترین لژیونرهای هفته آسیا قرار گرفت. شن منگیو 
بازیکن چینی سلتیک با کسب 35 درصد آرا  بهترین لژیونر 

هفته آسیا شد.
هافبک اسبق استقلال نفتی شد 

هافبک تیم فوتبال گل گهر سیرجان که در نیم فصل گذشته 
با این باشگاه قراردادی 1.5 ساله امضا کرد، به نفت مسجد 
ســلیمان پیوست. علی دشتی که ســابقه بازی در تیم های 
سایپا، استقلال و ذوب آهن را نیز دارد، پس از فسخ قرارداد 
بــا گل گهــر با عقــد قــراردادی یک ســاله بــه عضویت نفت 
مسجدسلیمان در آمد تا در لیگ بیست و یکم با پیراهن این 

تیم به میدان برود.

ادامه نقل وانتقالات استقلال در ابهام
تیم اســتقلال در حالی برای انجام دیــدار مقابل الهلال به 
دبی رفت که گفته می شــد نقل وانتقــالات این تیم هنوز به 
اتمام نرســیده و این تیم نیازمند 2 تــا 3 بازیکن دیگر برای 
تکمیل لیستش است و ادامه این نقل وانتقالات به بازگشت 
از دبــی موکول شــد. این در حالی بود کــه در روزهای اخیر 
آبی هــا بــه چالش تــازه ای برخــورد کرده انــد و هــر آن این 
احتمال مــی رود که تغییراتی روی نیمکت این تیم به وقوع 
بپیوندد. لذا این باشــگاه تحت تاثیر از فضــای حاکم بر آن، 
فعــلا  اقــدام تــازه ای بــرای نقل وانتقــالات صورت نــداده و 
داشــته ها و موجودی اش همان بازیکنانی هســتند که این 
تیم را در اردوی امارات همراهی کرده بودند. اگر استقلال 
اقــدام تازه ای در نقل وانتقالات صورت دهد، این اقدام پس 

از تعیین تکلیف روی نیمکت این تیم انجام خواهد شد.

کاپیتان تیم پرسپولیس جلسه ای درباره مشکل مالیاتی خود با سرپرست این باشگاه 
برگزار کرد. ســید جلال حســینی دیروز در محل باشــگاه پرســپولیس حاضر شد و 
درباره مشکل مالیاتی خود با مجید صدری صحبت کرد. ظاهرا با وجود تعهداتی که 
مدیران سابق باشگاه درباره پرداخت مالیات قرارداد حسینی به وی داده اند، تاکنون 
این موضوع به صورت کامل حل نشــده  و به همین دلیل سید  جلال در مذاکره  خود 
با صدری خواستار رفع مشکل شده   که سرپرست باشگاه هم برای جلوگیری از تکرار 
مشکلات احتمالی خروج از کشور برای حسینی به وی قول همکاری داده است. از 
طرفی سید جلال حسینی که حدود 5۰۰ میلیون تومان از قرارداد خود با تیم منحل 
شده نفت تهران طلب دارد، طبق نظر سازمان امور مالیاتی باید مالیات مربوط به این 

مبلغ را هم پرداخت کند و به همین دلیل پیگیر رفع این موضوع است.

باشــگاه فاینــورد پــس از انتخــاب شــدن گل جهانبخش بــه عنــوان گل ماه، 
واکنشــی جالب به آن نشــان داد. باشــگاه فاینورد اعلام کرد که گل ســتاره 
کشــورمان با انتخاب تماشــاگران بهتریــن گل ماه لقب گرفــت و این بازیکن 
جایــزه ماه آگوســت را از آن خود کــرد. گل دوم علیرضــا جهانبخش در بازی 
مقابل لورزن در انتخابی لیگ کنفرانس به بهترین گل باشگاه فاینورد در ماه 
گذشــته انتخاب شد. باشــگاه فاینورد پس از انتشــار عکس ستاره کشورمان 
با جایزه بهترین گل نوشــت: »چند جایزه دیگر جهانبخش می گیرد؟« ستاره 
تیم ملی کشورمان در باشگاه برایتون نیز توانست عنوان بهترین گل ماه لیگ 
برتر انگلیس را به دســت آورد. او با زدن یک سوپرگل مقابل چلسی، انگلیس 

را به وجد آورد.

واکنش جالب باشگاه فاینورد به جایزه جهانبخش سید جلال پیگیر وعده عملی نشده مدیران سابق پرسپولیس

 رویاهای بزرگ سردار 
برای سال جام جهانی!

مالدینی و میلان همچنان به دنبال مهاجم تیم ملی ایران 

نشریه »نیوز اسپورت« ایتالیا در 
گزارشــی دربــاره آینده ســردار 
آزمــون ســتاره ایرانی زنیــت ســن پترزبورگ 
گزارشــی نوشت. این رسانه ایتالیایی نوشت: 
»اگرچــه پنجــره نقل وانتقالات تابســتانی در 
اروپا به پایان رســیده و باشــگاه آث میلان هم 
از این قاعده مســتثنی نیســت اما مســئولان 
ایــن باشــگاه و در راس آن ها پائولــو مالدینی 
حواســش بــه خریــد مهاجــم جدیــد اســت. 
مصدومیت هــای طولانی مدت زلاتــان باعث 
شــده تا میلان نگران باشــد. بــه همین خاطر 
ســردار آزمون ســتاره ایرانی زنیت روسیه که 
طبق گفته های خودش در تابســتان به عنوان 
بازیکــن آزاد می خواهــد از زنیــت جدا شــود، 
بهترین گزینه برای روسونری به شمار می آید. 
مالدینــی مدیر باشــگاه میلان در حــال رصد 
بازیکنــان با اســتعداد و خوب اســت تــا بتواند 
در تابســتان بدون پرداخت هزینــه ای آن ها را 
به خدمت بگیرد. یکی از این گزینه ها ســردار 
آزمون معروف به مســی ایران است که آماری 
فوق العاده در لیگ روســیه داشــته است. این 
اولیــن بــار نیســت کــه رســانه های ایتالیایی 
درباره آزمون و علاقه مندی باشــگاه های این 
کشــور به جــذب این ســتاره ایرانــی مطالبی 

منتشــر می کنند. همین چند هفته پیش بود 
که رســانه های اروپایی بخصوص ایتالیایی از 
تمایل باشــگاه آ اس رم برای به خدمت گرفتن 
ســردار آزمون خبر دادند. اواســط شــهریور و 
در حالــی که هنوز نقل وانتقالات اروپا به پایان 
نرســیده بــود،  یــک نشــریه ایتالیایــی مدعی 
شــد ســردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال 
زنیت روسیه ســال آینده به تیم رم می پیوندد 
و شاگرد مورینیو می شود. چندی بعد باشگاه 
بایرن لورکوزن آلمان هم مشتری مسی ایرانی 
شــد و حتی پیشــنهاد رســمی اش را هم ارائه 
داد و آ اس رم به خاطر درخواســت بالای زنیت 
منصــرف شــد و مذاکــره 2 باشــگاه آلمانی و 
روســی بــرای انتقال ســردار جدی تــر دنبال 
شد. اما درنهایت آن ها برای انتقال ملی پوش 
ایرانــی به توافق نرســیدند. پــس از آن بود که 
اســم آث میــلان بــرای جــذب ســردار آزمون 
مطرح شــد. باشــگاهی که چند سالی هست 
نامش در کنار چند تیم انگلیســی و اسپانیایی 
و آلمانــی نامــش جزو مشــتریان ثابت بازیکن 
تیم ملــی ایران و تیــم زنیت مطرح می شــود. 
اگر چــه بحــث میــلان خیلــی ســریع تکذیب 
شــد، با این حال روز گذشته یک نشریه مطرح 
ایتالیایی از علاقه منــدی مالدینی و میلان به 

جذب سردار خبر داد، البته برای فصل آینده. 
به نظر می رسد باشــگاه های بزرگ اروپایی با 
اطلاع از شــرایط قرارداد ســردار آزمون که در 
پایان فصل با زنیت به اتمام می رسد و او بازیکن 
آزاد محســوب خواهد شــد منتظر هســتند تا 
در پایان فصل جاری اروپا ســراغ سردار بروند 
تــا پولی بابــت رضایت نامــه بازیکــن ایرانی به 
باشگاه روسی ندهند. البته باشگاه روسی هم 
با اشراف به این موضوع اخیرا به سردار آزمون 
پیشــنهاد داده تا قــراردادش را تمدید کند اما 
مهاجم تیم ملی ایران هنوز پاسخی به پیشنهاد 
روس ها نداده اســت. برخی بر ایــن باورند که 

ســردار آدم ریســک پذیری نیســت و ماندن در 
لیگ کم حاشــیه و کم تنش روسیه را که رقابت 
در آن شــدید نیســت، بــه حضــور در تیم های 
بزرگ و لیگ های معتبر که تلاش بیشــتری را 
می طلبد ترجیح می دهــد و حتی برخی بابت 
این مسئله از مهاجم 26 ساله تیم ملی انتقاد 
کرده و می کنند. آن ها با اشاره به ریسک پذیری 
مهــدی طارمــی و موفقیت هــای ایــن مهاجم 
ملی پوش در لیگ پرتغال با یک تصمیم درست 
و انتقال به تیــم بزرگ تر و حرفه ای تر، ســردار 
آزمون را بابت 9 ســال ماندن در لیگ روسیه و 
نداشتن جدیت برای انتقال به تیم های بزرگ 

تر نکوهش می کنند. اما به نظر می رسد سردار 
آزمــون که حالا در اوج پختگی و آمادگی بســر 
می برد، نقشه های جدیدی در سر دارد. شاید 
او می خواهد پس از مســجل شــدن صعودش 
با تیم ملــی ایران به جام جهانــی قطر و حضور 
در ایــن تورنمنــت بــزرگ که حدود یک ســال 
تــا آن باقــی مانده شــانس خــود را بــرای پیدا 
کردن مشتریان سرشناس تر با مبالغ بیشتر و 
قیمت گران تر امتحان کند و اگر چنین باشــد 
نمی  تــوان خرده ای به ســردار آزمــون گرفت و 
چه بسا این تصمیم شاید بهترین تصمیم برای 

مهاجم بلند قامت تیم ملی ایران باشد. 
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